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ANGGARANLock PaguUraian

Hal 1 dari 10

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen; Akun;

01Unit Organisasi KOMISI PEMILIHAN UMUM

076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

74,056,000 42,582,523,414 25,269,739,58662.69 %JUMLAH SELURUHNYA 42,382,147,185 200,376,22967,926,319,000

Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi 40,159,482,335 25,198,280,66565,431,816,000 61.38 %CQ 40,080,282,640 79,199,69574,053,000

CQ.6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 2,868,483,070 25,131,517,93028,000,001,000 10.24 %2,868,483,070 00

BDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 2,868,483,070 25,131,517,93028,000,001,000 10.24 %2,868,483,070 00

BDB.001
Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan
dan Alokasi Kursi

2,868,483,070 25,131,517,93028,000,001,000 10.24 %2,868,483,070 00

051
Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan
dan Alokasi Kursi

2,868,483,070 25,131,517,93028,000,001,000 10.24 %2,868,483,070 00

051.0A
Tambahan dari pusat (untuk memunculkan output tahapan Pilkada
Serentak)

0 1,0001,000 0.00 %0 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 0 1,0001,000 0.00 %0 00

051.0B TAHAPAN PILKADA KOTA SERANG 2024 2,868,483,070 25,131,516,93028,000,000,000 10.24 %2,868,483,070 00

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 0 50,000,00050,000,000 0.00 %0 00

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 0 60,000,00060,000,000 0.00 %0 00

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 0 192,340,000192,340,000 0.00 %0 00

521211 Belanja Bahan 1,396,739,570 5,017,691,4306,414,431,000 21.77 %1,396,739,570 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 10,000,000 429,750,000439,750,000 2.27 %10,000,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 481,450,000 5,327,460,0005,808,910,000 8.29 %481,450,000 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 0 1,669,194,0001,669,194,000 0.00 %0 00

522111 Belanja Langganan Listrik 0 50,000,00050,000,000 0.00 %0 00

522112 Belanja Langganan Telepon 0 20,000,00020,000,000 0.00 %0 00

522141 Belanja Sewa 19,200,000 807,450,000826,650,000 2.32 %19,200,000 00

522151 Belanja Jasa Profesi 7,600,000 757,100,000764,700,000 0.99 %7,600,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 476,866,000 5,491,597,0005,968,463,000 7.99 %476,866,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 43,022,500 1,065,722,5001,108,745,000 3.88 %43,022,500 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 41,020,000 811,630,000852,650,000 4.81 %41,020,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 392,585,000 2,559,082,0002,951,667,000 13.30 %392,585,000 00

524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 0 280,500,000280,500,000 0.00 %0 00

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 0 542,000,000542,000,000 0.00 %0 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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076Kementerian : KOMISI PEMILIHAN UMUM

Pagu Revisi

CQ.6709
Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan
Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu

770,854,167 9,141,833785,995,000 98.07 %712,058,243 58,795,9245,999,000

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 716,531,129 9,139,871731,571,000 97.94 %658,634,305 57,896,8245,900,000

QGE.001 Perencanaan dan Penganggaran Pemilu 522,204,129 9,138,871537,243,000 97.20 %464,307,305 57,896,8245,900,000

051 Penyusunan Rencana dan Anggaran Pemilu 522,204,129 9,138,871537,243,000 97.20 %464,307,305 57,896,8245,900,000

051.0A
Penyusunan program, kegiatan dan anggaran KPU, Pengelolaan Revisi
Anggaran, Kajian/Analisa, Prosedur dan Mekanisme Penganggaran 227,904,384 1,616227,906,000 100.00

227,904,384 0
0

521211 Belanja Bahan 33,558,800 20033,559,000 100.0033,558,800 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 31,349,220 78031,350,000 100.0031,349,220 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 79,680,000 079,680,000 100.0079,680,000 00

524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 83,316,364 63683,317,000 100.0083,316,364 00

051.0B
Penyusunan prosedur dan kebijakan penganggaran, supervisi dan
monitoring pelaksanaan anggaran

6,836,800 3,220,20010,457,000 65.38 %6,836,800 0400,000

521211 Belanja Bahan 5,056,800 2005,057,000 100.005,056,800 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1,780,000 3,220,0005,400,000 32.96 %1,780,000 0400,000

051.0C
Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan
Kelembagaan dan Organisasi

3,293,500 5003,294,000 99.98 %3,293,500 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 3,293,500 5003,294,000 99.98 %3,293,500 00

051.0D Dukungan Tahapan Pemilu 2024 42,806,300 70042,807,000 100.0042,806,300 00

521113 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 11,154,000 011,154,000 100.0011,154,000 00

521211 Belanja Bahan 1,578,000 01,578,000 100.001,578,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 6,000,000 06,000,000 100.006,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 24,074,300 70024,075,000 100.0024,074,300 00

051.0E Dukungan Layanan Perkantoran 26,707,919 5,787,08132,495,000 82.19 %18,498,095 8,209,8240

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 26,707,919 5,787,08132,495,000 82.19 %18,498,095 8,209,8240

051.0F Dukungan Santunan Badan Adhoc 90,000,000 090,000,000 100.0090,000,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 90,000,000 090,000,000 100.0090,000,000 00

051.0G Tambahan Dukungan Layanan Perkantoran 124,655,226 128,774130,284,000 95.68 %74,968,226 49,687,0005,500,000

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 81,450,000 42,00081,492,000 99.95 %50,480,000 30,970,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 37,848,000 86,00043,434,000 87.14 %19,131,000 18,717,0005,500,000

522111 Belanja Langganan Listrik 5,357,226 7745,358,000 99.99 %5,357,226 00

QGE.003 Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 45,802,500 50045,803,000 100.0045,802,500 00

051 Persiapan Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan 45,802,500 50045,803,000 100.0045,802,500 00

051.0A Diklat teknis pengelolaan pelatihan teknis 45,802,500 50045,803,000 100.0045,802,500 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 4,552,500 5004,553,000 99.99 %4,552,500 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 41,250,000 041,250,000 100.0041,250,000 00

QGE.004 Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 148,524,500 500148,525,000 100.00148,524,500 00

052 Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan 148,524,500 500148,525,000 100.00148,524,500 00

052.0A
Fasilitasi kehumasan, sosialisasi, kerjasama hubungan lembaga,
fasilitasi layanan pers, PPID

148,524,500 500148,525,000 100.00148,524,500 00

521211 Belanja Bahan 8,324,500 5008,325,000 99.99 %8,324,500 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 109,000,000 0109,000,000 100.00109,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 8,400,000 08,400,000 100.008,400,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 22,800,000 022,800,000 100.0022,800,000 00

RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 54,323,038 1,96254,424,000 99.81 %53,423,938 899,10099,000

RAN.001 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 7,584,100 9007,684,000 98.70 %6,685,000 899,10099,000

051 Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu 7,584,100 9007,684,000 98.70 %6,685,000 899,10099,000

051.0A Rapat identifikasi IT, koordinasi lintas sektor, ATK 7,584,100 9007,684,000 98.70 %6,685,000 899,10099,000

521211 Belanja Bahan 6,360,000 06,360,000 100.006,360,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 1,224,100 9001,324,000 92.45 %325,000 899,10099,000

RAN.002 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 46,738,938 1,06246,740,000 100.0046,738,938 00

052 Pengelolaan Sarana IT Pemilu 46,738,938 1,06246,740,000 100.0046,738,938 00

052.0A Layanan IT, jaringan infrastruktur, pemeliharaan IT, dll 46,738,938 1,06246,740,000 100.0046,738,938 00

521211 Belanja Bahan 3,226,400 6003,227,000 99.98 %3,226,400 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 5,500,000 05,500,000 100.005,500,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 38,012,538 46238,013,000 100.0038,012,538 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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CQ.6867 Pembentukan Badan Adhoc 29,729,230,000 029,729,230,000 100.0029,729,230,000 00

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 29,729,230,000 029,729,230,000 100.0029,729,230,000 00

QGE.002 Honorarium Badan Adhoc 29,565,230,000 029,565,230,000 100.0029,565,230,000 00

051 Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc 29,565,230,000 029,565,230,000 100.0029,565,230,000 00

051.0A Rapat-rapat, ATK, perlengkapan dukungan lainnya 3,452,485,000 03,452,485,000 100.003,452,485,000 00

521211 Belanja Bahan 1,069,335,000 01,069,335,000 100.001,069,335,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,073,650,000 02,073,650,000 100.002,073,650,000 00

522141 Belanja Sewa 309,500,000 0309,500,000 100.00309,500,000 00

051.0B Honorarium badan adhoc 19,076,050,000 019,076,050,000 100.0019,076,050,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 19,076,050,000 019,076,050,000 100.0019,076,050,000 00

051.0C Dukungan Operasional Badan Adhoc 7,036,695,000 07,036,695,000 100.007,036,695,000 00

521211 Belanja Bahan 164,000,000 0164,000,000 100.00164,000,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 6,768,150,000 06,768,150,000 100.006,768,150,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 104,545,000 0104,545,000 100.00104,545,000 00

QGE.003 Dukungan Operasional Badan Adhoc 164,000,000 0164,000,000 100.00164,000,000 00

051 Dukungan Operasional Badan Adhoc 164,000,000 0164,000,000 100.00164,000,000 00

051.0A Dukungan operasional badan adhoc 164,000,000 0164,000,000 100.00164,000,000 00

521211 Belanja Bahan 82,000,000 082,000,000 100.0082,000,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 82,000,000 082,000,000 100.0082,000,000 00

CQ.6870 Masa Kampanye Pemilu 0 1,500,0002,380,000 0.00 %0 0880,000

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 0 1,500,0002,380,000 0.00 %0 0880,000

QGE.002 Pengelolaan Kampanye Pemilu 0 1,500,0002,380,000 0.00 %0 0880,000

051 Pengelolaan Kampanye Pemilu 0 1,500,0002,380,000 0.00 %0 0880,000

051.0C Rapat, penggandaan bahan evaluasi, penyusunan buku/laporan 0 1,500,0002,380,000 0.00 %0 0880,000

521211 Belanja Bahan 0 1,500,0001,500,000 0.00 %0 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 0 0880,000 0.00 %0 0880,000

CQ.6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik 3,009,356,051 40,599,9493,056,556,000 98.46 %2,988,952,280 20,403,7716,600,000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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Pagu Revisi

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,009,356,051 40,599,9493,056,556,000 98.46 %2,988,952,280 20,403,7716,600,000

QGE.001 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 10,451,800 20010,452,000 100.0010,451,800 00

051 Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu 10,451,800 20010,452,000 100.0010,451,800 00

051.0A Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK 10,451,800 20010,452,000 100.0010,451,800 00

521211 Belanja Bahan 9,191,800 2009,192,000 100.009,191,800 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1,260,000 01,260,000 100.001,260,000 00

QGE.002 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 2,960,270,251 28,172,7492,995,043,000 98.84 %2,939,866,480 20,403,7716,600,000

051 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa 2,960,270,251 28,172,7492,995,043,000 98.84 %2,939,866,480 20,403,7716,600,000

051.0A
Penyusunan Strategi dan kebijakan Pengadaan Barang dan Jasa
Logistik Pemilu dan Pemilihan

5,572,400 6005,573,000 99.99 %5,572,400 00

521211 Belanja Bahan 5,572,400 6005,573,000 99.99 %5,572,400 00

051.0B Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa Logistik Pemilu 525,817,375 515,625526,333,000 99.90 %519,017,375 6,800,0000

521211 Belanja Bahan 85,887,100 90085,888,000 100.0085,887,100 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 390,175,275 514,725390,690,000 99.87 %383,375,275 6,800,0000

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 6,060,000 06,060,000 100.006,060,000 00

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 43,695,000 043,695,000 100.0043,695,000 00

051.0C
Penyediaan Perlengkapan Pemungutan Suara dan Dukungan
Perlengkapan Lainnya dalam Pemilu

2,227,821,083 1,773,9172,229,595,000 99.92 %2,227,821,083 00

521211 Belanja Bahan 411,443,036 1,727,964413,171,000 99.58 %411,443,036 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 41,550,000 041,550,000 100.0041,550,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 417,753,828 172417,754,000 100.00417,753,828 00

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 386,611,717 44,283386,656,000 99.99 %386,611,717 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 885,729,400 600885,730,000 100.00885,729,400 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 84,733,102 89884,734,000 100.0084,733,102 00

051.0D Dukungan Layanan Perkantoran 201,059,393 25,882,607233,542,000 86.09 %187,455,622 13,603,7716,600,000

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 47,954,406 59447,955,000 100.0047,954,406 00

521113 Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh 0 6,000,00012,600,000 0.00 %0 06,600,000

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 0 10,000,00010,000,000 0.00 %0 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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522111 Belanja Langganan Listrik 24,592,044 1,207,95625,800,000 95.32 %14,391,673 10,200,3710

522112 Belanja Langganan Telepon 4,466,158 33,8424,500,000 99.25 %2,975,758 1,490,4000

522119 Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya 15,627,466 53415,628,000 100.0015,627,466 00

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 101,458,400 600101,459,000 100.00101,458,400 00

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 6,960,919 8,639,08115,600,000 44.62 %5,047,919 1,913,0000

QGE.003 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 38,634,000 12,427,00051,061,000 75.66 %38,634,000 00

051 Pengelolaan Dokumentasi Logistik 38,634,000 12,427,00051,061,000 75.66 %38,634,000 00

051.0A Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi 2,794,000 3,044,0005,838,000 47.86 %2,794,000 00

521211 Belanja Bahan 2,794,000 02,794,000 100.002,794,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 0 3,044,0003,044,000 0.00 %0 00

051.0B Penghapusan Barang Pemilu 2024 35,840,000 9,383,00045,223,000 79.25 %35,840,000 00

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 0 5,000,0005,000,000 0.00 %0 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 35,840,000 4,383,00040,223,000 89.10 %35,840,000 00

CQ.6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 3,764,898,547 13,270,4533,835,743,000 98.15 %3,764,898,547 057,574,000

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 3,764,898,547 13,270,4533,835,743,000 98.15 %3,764,898,547 057,574,000

QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 2,732,000 02,732,000 100.002,732,000 00

051 Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara 2,732,000 02,732,000 100.002,732,000 00

051.0A Rapat, penyusunan materi, koordinasi lintas sektor, ATK 2,732,000 02,732,000 100.002,732,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 2,732,000 02,732,000 100.002,732,000 00

QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara 3,760,956,547 10,269,4533,828,800,000 98.23 %3,760,956,547 057,574,000

051 Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara 3,760,956,547 10,269,4533,828,800,000 98.23 %3,760,956,547 057,574,000

051.0A
Pelaksanaan tungsura, rekap berjenjang, pengiriam logistik ke Kab/kota,
bimtek badan adhoc

2,862,459,000 02,862,459,000 100.002,862,459,000 00

521211 Belanja Bahan 2,527,274,000 02,527,274,000 100.002,527,274,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 42,000,000 042,000,000 100.0042,000,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 12,410,000 012,410,000 100.0012,410,000 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 280,775,000 0280,775,000 100.00280,775,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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051.0B Dukungan kegiatan tungsura 414,907,095 4,905414,912,000 100.00414,907,095 00

521211 Belanja Bahan 219,552,095 3,905219,556,000 100.00219,552,095 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 35,139,000 035,139,000 100.0035,139,000 00

522141 Belanja Sewa 44,000,000 044,000,000 100.0044,000,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 12,800,000 012,800,000 100.0012,800,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 103,416,000 1,000103,417,000 100.00103,416,000 00

051.0C Dukungan Pemungutan Suara Ulang 15,536,000 015,536,000 100.0015,536,000 00

521211 Belanja Bahan 5,536,000 05,536,000 100.005,536,000 00

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 10,000,000 010,000,000 100.0010,000,000 00

051.0D Dukungan PHPU 397,541,952 1,048397,543,000 100.00397,541,952 00

521211 Belanja Bahan 155,450,400 600155,451,000 100.00155,450,400 00

522141 Belanja Sewa 5,000,000 05,000,000 100.005,000,000 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 5,550,000 05,550,000 100.005,550,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 179,041,552 448179,042,000 100.00179,041,552 00

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 52,500,000 052,500,000 100.0052,500,000 00

051.0E Rapat Pleno Penetapan Hasil Pemilu Tk. Kota Serang 32,750,000 088,750,000 36.90 %32,750,000 056,000,000

521119 Belanja Barang Operasional Lainnya 0 056,000,000 0.00 %0 056,000,000

524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 32,750,000 032,750,000 100.0032,750,000 00

051.0F
Tambahan kegiatan Penghapusan barang logistik eks Pemilu 2024

37,762,500 10,263,50049,600,000 76.13 %37,762,500 01,574,000

521211 Belanja Bahan 9,090,500 509,5009,600,000 94.69 %9,090,500 00

522191 Belanja Jasa Lainnya 28,672,000 9,754,00040,000,000 71.68 %28,672,000 01,574,000

QGE.003 Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara 1,210,000 3,001,0004,211,000 28.73 %1,210,000 00

051 Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara 1,210,000 3,001,0004,211,000 28.73 %1,210,000 00

051.0A Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi 1,210,000 3,001,0004,211,000 28.73 %1,210,000 00

521211 Belanja Bahan 1,210,000 3,001,0004,211,000 28.73 %1,210,000 00

CQ.6981
Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR,
DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota

1,500,000 2,250,0006,750,000 22.22 %1,500,000 03,000,000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 1,500,000 2,250,0006,750,000 22.22 %1,500,000 03,000,000

QGE.001 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 0 2,150,0005,150,000 0.00 %0 03,000,000

051 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji 0 2,150,0005,150,000 0.00 %0 03,000,000

051.0A Penyiapan sumpah janji 0 2,150,0005,150,000 0.00 %0 03,000,000

521211 Belanja Bahan 0 2,150,0005,150,000 0.00 %0 03,000,000

QGE.002 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1,500,000 100,0001,600,000 93.75 %1,500,000 00

051 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji 1,500,000 100,0001,600,000 93.75 %1,500,000 00

051.0A Pelaksanaan sumpah janji 1,500,000 100,0001,600,000 93.75 %1,500,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 1,500,000 100,0001,600,000 93.75 %1,500,000 00

CQ.6982 Penetapan Hasil Pemilu 15,160,500 50015,161,000 100.0015,160,500 00

QGE Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum 15,160,500 50015,161,000 100.0015,160,500 00

QGE.002 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 2,650,000 02,650,000 100.002,650,000 00

051 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu 2,650,000 02,650,000 100.002,650,000 00

051.0A Persiapan logistik dan penetapan hasil Pemilu 2,650,000 02,650,000 100.002,650,000 00

521211 Belanja Bahan 2,650,000 02,650,000 100.002,650,000 00

QGE.003 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 12,510,500 50012,511,000 100.0012,510,500 00

051 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu 12,510,500 50012,511,000 100.0012,510,500 00

051.0A Penyelesaian sengketa penetapan hasil Pemilu 12,510,500 50012,511,000 100.0012,510,500 00

521211 Belanja Bahan 1,739,000 01,739,000 100.001,739,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 10,771,500 50010,772,000 100.0010,771,500 00

Program Dukungan Manajemen 2,423,041,079 71,458,9212,494,503,000 97.14 %WA 2,301,864,545 121,176,5343,000

WA.3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2,338,268,242 71,202,7582,409,471,000 97.04 %2,217,091,708 121,176,5340

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,338,268,242 71,202,7582,409,471,000 97.04 %2,217,091,708 121,176,5340

EBA.994 Layanan Perkantoran 2,338,268,242 71,202,7582,409,471,000 97.04 %2,217,091,708 121,176,5340

001 Gaji dan Tunjangan 2,338,268,242 71,202,7582,409,471,000 97.04 %2,217,091,708 121,176,5340

001.0A Gaji dan tunjangan 2,116,442,428 64,684,5722,181,127,000 97.03 %2,017,288,894 99,153,5340

511111 Belanja Gaji Pokok PNS 497,719,100 -2,484,100495,235,000 100.50493,417,900 4,301,2000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS 7,868 1328,000 98.35 %7,804 640

511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 37,575,420 2,044,58039,620,000 94.84 %37,145,300 430,1200

511122 Belanja Tunj. Anak PNS 16,462,204 999,79617,462,000 94.27 %16,290,156 172,0480

511123 Belanja Tunj. Struktural PNS 47,880,000 2,880,00050,760,000 94.33 %47,340,000 540,0000

511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS 7,560,000 540,0008,100,000 93.33 %7,560,000 00

511125 Belanja Tunj. PPh PNS 2,898,761 2392,899,000 99.99 %2,898,761 00

511126 Belanja Tunj. Beras PNS 33,964,980 2,135,02036,100,000 94.09 %33,675,300 289,6800

511129 Belanja Uang Makan PNS 65,255,000 3,745,00069,000,000 94.57 %57,968,000 7,287,0000

511151 Belanja Tunjangan Umum PNS 10,360,000 740,00011,100,000 93.33 %10,360,000 00

511332 Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara 826,328,764 15,514,236841,843,000 98.16 %782,727,852 43,600,9120

512411 Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) 570,430,331 38,569,669609,000,000 93.67 %527,897,821 42,532,5100

001.0B Gaji dan tunjangan PPPK 221,825,814 6,518,186228,344,000 97.15 %199,802,814 22,023,0000

511611 Belanja Gaji Pokok PPPK 86,497,200 80086,498,000 100.0086,497,200 00

511619 Belanja Pembulatan Gaji PPPK 1,074 9262,000 53.70 %1,074 00

511621 Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK 8,649,720 2808,650,000 100.008,649,720 00

511622 Belanja Tunjangan Anak PPPK 2,883,240 7602,884,000 99.97 %2,883,240 00

511624 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK 14,580,000 014,580,000 100.0014,580,000 00

511625 Belanja Tunjangan Beras PPPK 7,169,580 400,4207,570,000 94.71 %7,169,580 00

511628 Belanja Uang Makan PPPK 12,432,000 2,568,00015,000,000 82.88 %10,323,000 2,109,0000

512414 Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK 89,613,000 3,547,00093,160,000 96.19 %69,699,000 19,914,0000

WA.3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 84,772,837 256,16385,032,000 99.70 %84,772,837 03,000

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 84,772,837 256,16385,032,000 99.70 %84,772,837 03,000

EBA.994 Layanan Perkantoran 84,772,837 256,16385,032,000 99.70 %84,772,837 03,000

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 84,772,837 256,16385,032,000 99.70 %84,772,837 03,000

002.0A Layanan Perkantoran 84,772,837 256,16385,032,000 99.70 %84,772,837 03,000

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 9,999,348 65210,000,000 99.99 %9,999,348 00

521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat 46,000 254,000300,000 15.33 %46,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
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522111 Belanja Langganan Listrik 46,166,899 10146,167,000 100.0046,166,899 00

522112 Belanja Langganan Telepon 13,601,040 96013,605,000 99.97 %13,601,040 03,000

523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 11,359,550 45011,360,000 100.0011,359,550 00

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 1,500,000 01,500,000 100.001,500,000 00

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 2,100,000 02,100,000 100.002,100,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.


